ROK III. Warszawa, d. 21 Września (3 Października) 1868. Foill V.

GAZETA lEWm
PISMO TYGODNIOWE

POSWUfCOHl

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UM1WIN06CI LEKARSKIEJ,
FARMACYI I WETERYNARII.

Cena Gazety Lekarskiej. IF H'ars:awie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IP Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r. sr.